

§ 6**Avtal 2015 för regional samverkan kring Innovativ Kultur**

Dnr 6.1/5052/2014

Beslut

Kulturnämnden beslutar enligt kulturförvaltningens förslag:

1. att godkänna förslaget till avtal för regional samverkan kring Innovativ Kultur 2015.
2. att delegera rätten till kulturdirektören att teckna avtalet för regional samverkan kring Innovativ Kultur 2015 samt fortsatt avtal för 2016 under förutsättning att inga väsentliga förändringar föreslås.

Handlingar i ärendet

Kulturförvaltningens tjänsteutlåtande från 2014-11-13

Sammanfattning

2008 initierade Stockholms Stads kulturnämnd ett stöd för innovativa kulturprojekt vilket också omfattade att utveckla samarbete mellan kultur- och näringsliv. Satsningen kallas Innovativ Kultur och har utlyst och fördelat medel två gånger per år.

2013 etablerades en regional samverkan kring Innovativ Kultur mellan Stockholms läns landsting, Huddinge kommun, Haninge kommun, Nacka kommun och Värmdö kommun. Samverkan leds av en styrgrupp där samtliga parter är representerade. Stiftelsen framtidens kultur har sedan 2010 ingått som medfinansier.

En extern utförare Innovation Impact AB har sedan 2008 haft uppdraget av Stockholms kulturförvaltning att driva och utveckla Innovativ Kultur. Avtalet för detta uppdrag går ut 31 december 2014. En förnyad upphandling av utförare för 2015 genomförs av kulturförvaltningen i samråd med styrgruppen för regional samverkan. Tilldelningsbeslut kommer att fattas av Stockholms kulturförvaltning efter det att förnyat avtal om regional samverkan kring Innovativ Kultur är godkänt och undertecknat av samtliga parter.

Parterna som avser att fortsätta samverkan är Stockholms läns landsting, Nacka kommun och Värmdö kommun. Huddinge och Haninge kommun har valt att avstå 2015. Parternas avsikter med samverkan är att stödja, främja och stimulera kulturell och konstnärlig förnyelse samt att utveckla samarbeten och samfinansiering mellan kultur, näringsliv och akademi i Stockholms län.

Samverkan följer det grunduppdrag för Innovativ Kultur som är

godkänt i förfrågningsunderlaget till upphandlingen av extern utförare.
Beslut KuN 2014-07-01. *Dnr: 6.1/2506/2014*

Nämndens behandling av ärendet

Framlagda förslag till beslut

Ordförande Roger Mogert (S) föreslår att kulturnämnden beslutar enligt kulturförvaltningens förslag till beslut (se beslutet).

Beslutsgång

Ordföranden finner att nämnden beslutar enligt kulturförvaltningens förslag.